
ÖSTM und ÖM Indoor 2026
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM26)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 31-01-2026 bis 01-02-2026
Kampfrichter: Kobath Bruno
Schießleiter: Kampl Stefan, Schübler Alfred
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 7C 10256 WIENER Wolfgang 50M C 50M

1 11D 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 10D 10257 WIENER Nico M C M

1 37D 41317 SPENDIER Ingmar M L M

103 B/BSV Potzneusiedl

2 28D 11737 DRINGEL Eduard M B M

2 29D 7024 MASTALIR Robert M B M

105 B/BSV Stöttera

2 33B 2 LINHART Christian M B M

1 21D 2b LINHART Christian M T M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

2 37C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

2 35D 34583 LEITNER Gernot M B M

2 32A 61666 MÄDL Peter M B M

2 30A 74234 MOLLAY Helfried M B M

2 29A 69893 SEGNER Lukas M B M

2 28A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 11A 34583b LEITNER Gernot M C M

1 10A 71296 SCHWEITZER Andreas M C M

2 16C 70252 HEIZER Ferenc M R M

2 26B 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 43D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 20A 22345 GÖLTL Katrin W T W

115 B/BSV Nickelsdorf-Hoadlschütz´n

1 14B 40144 BERGER Maximilian M C M

1 23C 71343 DEMUTH Günther M T M

1 22C 69638 PUSEMANN Thomas M T M

201 K/Bsk Kelag

2 20A 8365 REBERNIG Erwin 50M R 50M

205 K/Viktringer Sportclub

2 18C 6328 LEITGEB Christian 50M R 50M

2 13C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

2 15D 72495 MALISCHEK Pascal M R M

1 3B 10951 RATZER Andrea W C W

1 35B 60981 GÄRTNER Sabine W L W

2 11D 2302 PLESCHBERGER Magret 65W R 65W

2 11C 17008 CLEMENT Gabriele W R W

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 15A 39143 BOJKO Michael M C M

1 3D 32986 KIRSCH Martina W C W

208 K/BSC Wörthersee

1 2B 12859 HOHENEDER Verena W C W

215 K/BSC Wolfsberg

2 32B 71224 GORIUPP Harald M B M

1 7B 35768 ZMUG Martin 50M C 50M

2 25B 71223 GORIUPP Birgit W B W

1 2A 7331 MOITZI Karin W C W

1 43C 32803 PFLEGPETER Brigitte 50W L 50W

2 10B 33971 MOITZI Diana W R W

1 18B 35102 REINISCH Gerlinde W T W

216 K/BSC Mittelerde-Arriach
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1 15D 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

303 NÖ/UBC Diana NÖ

2 39C 32396 LAHNER Johannes 50M B 50M

2 23C 32382 KRIEGER Nicole W B W

313 NÖ/Union SHSV

1 28A 72981 ZAUSSINGER Johann 65M T 65M

1 22A 39274 ERTL Gerhart M T M

1 23A 7222 NAWRATIL Oskar Maria M T M

315 NÖ/Olympic BC Gloggnitz

2 35A 71790 SEHN Adolf M B M

2 15B 26057 PALUSELLI Stefan M R M

318 NÖ/WBZ Zwettl

1 9A 21122 PREISSER Thomas M C M

1 8C 35442 WEGERER Martin M CO M

2 19C 32586 SCHLERITZKO Martin 50M R 50M

328 NÖ/UBSC Artemis Neulengbach

2 12B 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

330 NÖ/Austrian Free Archer

1 30D 23203 WIELAND Peter 50M T 50M

1 25A 30106 EBERLE Roland M T M

333 NÖ/Union Bogensport Haag

1 13C 34524 FALLMANN Bernd M C M

336 NÖ/BSV Lassee

1 40C 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

2 23B 71560 MENZLER Mercedes W B W

1 33B 69369 PROKSCH Justine W L W

340 NÖ/BSC Fischamend

2 14B 29828 MOLNAR Jonas M R M

2 7A 38910 STRAKA Elisabeth W R W

352 NÖ/ASKÖ Maria Theresia

2 34B 75348 LEHNER Roman M B M

1 36D 41106 ENGE Ullrich M L M

2 27B 63200 KOCH Melanie W B W

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

2 36B 34417 MATTES Julian M B M

2 15C 34413 KÖRZÖ Valentin M R M

2 7C 34419 MATTES Selina W R W

357 NÖ/BSC Tulln

1 31C 30811 MRAZ Siegfried 50M T 50M

1 29C 39352 FRÜHAUF Sabine 50W T 50W

360 NÖ/BSC Atalanta

1 25B 39059 TOTH Franz M T M

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 9D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 16B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

2 26C 67450 RIEDL Sandra W B W

1 3C 41440 SUMPER Irene W C W

403 OÖ/Salzkammergut Bogensport Club

1 37C 70524 SEITZ Franz M L M
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404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

2 34D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

1 10C 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 9C 27312 STADLMAYR Jürgen M C M

2 20C 31597 VATER Helmut 50M R 50M

1 31A 74818 HAJDINJAK Bernd 50M T 50M

1 4D 40690 BÖHM Sabine 50W C 50W

405 OÖ/BC Kronstorf

1 24D 23315 RUMPL Marco M T M

411 OÖ/SV Wallern

2 20D 5996 BACHMAIR Christian 50M R 50M

2 13D 30900 THURNER Stefan M R M

413 OÖ/Union BSC Ried

1 6A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 12A 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

2 13B 41530 KATONA Alex M R M

1 24A 60907 FISCHEREDER Werner M T M

1 43A 40917 EZE Manuela 50W L 50W

1 35C 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal

2 37B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W B 50W

422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

2 32D 40534b MAURER Lukas M B M

1 25C 40534 MAURER Lukas M T M

424 OÖ/BSV Offenhausen

1 28C 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

427 OÖ/Treffling Bow & Arrow

1 22D 31406 BICHLER Roman M T M

1 23D 73161 HOLZNER Clemens M T M

1 34D 50679 GOLDGRUBER Johanna W L W

1 20C 74665 WEIDINGER Melanie W T W

428 OÖ/SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 2D 34913 SEIDEL Eva W C W

433 OÖ/UBC Sandgrube Pregarten

2 33C 55703 TOBER Christian M B M

2 27C 52620 WINTER Niki Maria W B W

1 19A 58621 WINTER Claudia W T W

436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

2 17A 13747 SCHEIPNER Alfred 65M R 65M

438 OÖ/Union Ried in der Riedmark

2 34C 72933 NOBIS Manuel M B M

1 34B 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

442 OÖ/Bogenstation Oberösterreich

1 42B 28390 BERANEK Hubert 65M L 65M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 37D 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

1 12C 6773 PÖLL Stefan M C M

2 19A 27546 HOFER Michael 50M R 50M

1 27B 41265 KAPP Rudolf 65M T 65M
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445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 26D 30420 WISTERZIL Stefan 65M T 65M

1 42C 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

446 OÖ/Bogencamp Laudachtal

1 30C 72530 ZIVKOVIC Dragisa (Dragan) 50M T 50M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 6B 40472 KRÄMER Uwe 50M C 50M

453 OÖ/BSV Union-Linz

1 5C 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M C 65M

454 OÖ/3D BSV Salzkammergut

1 20B 71480 KUTTNER Lisa W T W

503 S/BC Union Salzburg

2 10C 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W

504 S/BSC Union Radstadt

2 35C 74334 SCHARFETTER Gerhard M B M

2 25C 74335 PÖTTLER Mirjam W B W

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

2 38C 72762 HAAS Rupert 50M B 50M

1 6D 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M

1 30B 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

1 26B 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

1 4B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W

507 S/HSV Saalfelden

2 39B 21861 HEIMHOFER Peter M W1 M

510 S/UBSC Flachgau

1 36C 60524 BERGER Franz M L M

1 34C 41013 RESCHREITER Brigitte W L W

514 S/BSV Glemmerhof

1 1B 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 S/BC Golden Arrows

2 30D 28235 ZEILINGER Gregor M B M

1 14A 8447 SCHÖBER Clemens M C M

1 39B 34517 MINIHOLD Alexander M L M

2 26A 34516 ELLERMANN Geraldine W B W

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

2 38D 39086 MAIER Johann 50M B 50M

1 5B 40264 GAUSTERER Helmut 65M C 65M

2 12C 36231 HASELBERGER Lukas M R M

2 11B 39073 PENTIE Alina W R W

603 ST/BC Wildon Weitendorf

1 7A 29603 BERNHUBER Gerald 50M C 50M

1 14C 18195 FAUSTMANN Martin M C M

2 18B 25251 RAMINGER Andreas 50M R 50M

2 17C 25801 VÖTSCH Arnold 65M R 65M

2 25A 33965 ELLMER Stephanie W B W

1 1A 18069 SCHILLINGER Julia W C W

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

2 36C 11485 ZITZ Florian M B M
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608 ST/BSC Kumberg

1 12B 38102 PABST Marko M C M

1 22B 71591 MAGAGNA Joachim M T M

1 23B 71275 MAGAGNA Karl M T M

1 29A 38052 BURSCH Heidemarie 65W T 65W

609 ST/BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 37B 11716 STEINER Martin M L M

613 ST/Bogensport Paltental Killerbienen

1 39C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M

614 ST/BSV Rassach

1 28B 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

616 ST/BSC 3D Vorau

1 1C 25747 STEINER Brigitte W C W

620 ST/BSU Großklein

2 33D 72947 GRALLER Roland M B M

630 ST/BSV-Blumental

1 31B 14483 SCHWEIGER Peter 50M T 50M

1 29B 14485 SCHWEIGER Brigitte 50W T 50W

633 ST/BS Ligist - Archery Freaks

1 21C 29867 SIREC Christian M T M

634 ST/BSV Thermenland

2 31B 38141 JANY Karl M B M

2 30B 41232 MARAKOVITS Michael M B M

1 43B 26869 JEITLER Heidelinde 50W L 50W

637 ST/Bogensportverein Seckau

1 38B 28900 KRANZ Friedrich M L M

641 ST/HBSV Sagitta et Arcum

2 38A 35114b MAURER Jürgen 50M B 50M

1 30A 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M

643 ST/PSV Graz - Sektion Bogensport

2 37A 10045 KELTERER Anne-Marie 50W B 50W

1 4C 72628 KOLLER Heike W CO W

644 ST/BSV Gleisdorf

1 38C 70733 MINDEK Silvestar M L M

647 ST/Archery Club Fürstenfeld

2 34A 35385 FAUSTER Manfred M B M

1 14D 41815 SCHWEINZER Martin M C M

1 40A 40137 PACHLER Manfred M L M

1 3A 41816 BRUNNER Elisabeth W C W

1 33C 39437 JAMY Iris W L W

648 ST/RBS Grenzenlos

1 39A 27829 URL Günter M L M

1 24C 38115 CERNKO Günther M T M

1 18C 38116 CERNKO Uschi W T W

652 ST/BSV Kapfenberg

2 33A 31663 KRAM Jürgen 50M B 50M

1 13A 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 41C 32810 GRAßL Gottfried 65M L 65M

1 21B 70578 SCHÄFFER Josef M T M
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652 ST/BSV Kapfenberg

1 19C 70579 SCHÄFFER Anita W T W

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 18A 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

2 14C 41612 STÖGER Daniel M R M

1 2C 28283 BRANDSTETTER Monja W C W

705 T/BSC Jenbach

2 8B 30974 HYE Jasmin W R W

2 9B 39154 KIENZLER Anna W R W

706 T/BSC Schwaz-Vomp

1 13D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

2 16B 9512 KURZ Lukas M R M

707 T/BSC TS Wörgl

2 31A 37386 STEINKELLNER Christian M B M

1 41B 39901 WEISSENEGGER Albert 65M L 65M

1 36B 35509 BRUNNER Michael M L M

709 T/BSC Zams Tirol

2 35B 72533 ARFA Lahcen M B M

1 8D 10021 FRITZ Rudolf 50M C 50M

1 16A 65035 GFALL Florian M C M

710 T/BSV Imst

1 10B 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

1 7D 5491 PFEFFERLE Anton 50M C 50M

1 11B 41629 PFEFFERLE Florian M C M

712 T/HSV Lienz "Bogensport"

1 12D 19867 SABBATHI Ronny M C M

1 1D 63817 HOFMANN Jennifer W C W

713 T/HSV Absam Bogensport

2 39A 39761 MARGREITER Armin 50M B 50M

1 6C 1962 ORTNER Armin 50M C 50M

1 40B 9114 KORNBERGER Christoph M L M

714 T/IHG Sektion Bogen

2 20B 12064 BERGAUER Philipp 50M R 50M

2 16D 32555 RENNER Manfred M R M

2 7B 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

2 9D 69768 RUTHVEN Sophie W R W

802 V/BSC Bludenz

2 29B 69796 BISCHOF Matthias M B M

2 28B 71437 GANAHL David M B M

1 13B 26531 MAX Noah M C M

1 37A 26530 MAX Mario M L M

1 36A 69799 SCHALLERT Alexander M L M

1 38A 13636 WIELAND Florian M L M

1 27C 8873 MOOSBRUGGER Leopold 65M T 65M

1 25D 72704 BACHMANN Jerome M T M

2 25D 69800 SCHALLERT Sarah W B W

1 33A 69797 BISCHOF Tanja W L W

1 34A 69795 RADL Melanie W L W

1 35A 70688 STEINERT Christin W L W

1 19B 35281 MOOSBRUGGER Judith W T W

804 V/BSC Bogensport-Club Lustenau
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2 17D 28335 PAL Ladislav 65M R 65M

812 V/JBV Meiningen

1 15B 10392 FRENER Herbert M C M

902 W/BC Union Wien

1 16D 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 9B 24921 WINTER Fabian M C M

2 19B 31671 POMAROLI Norbert 50M R 50M

2 18D 72656 UNGERBÖCK Thomas 50M R 50M

2 17B 13184 SCHMID Johann 65M R 65M

2 12A 8813 KOLMANZ Bernd M R M

2 13A 20549 MACHER David M R M

2 16A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

2 15A 13177 SABO Dula M R M

2 14A 36170 THALLER Philipp M R M

1 5A 30671 KRAUS Petra 50W C 50W

2 11A 29063 PASSEGGER Martina W R W

903 W/BSV Schönbrunn

2 29C 31682 MARITSCH Günter M B M

2 32C 71961 UNGERSBÖCK Gerhard M B M

2 30C 41494 WEIDENAUER Roman M B M

2 31C 31636 WURGLITSCH Rinaldo M B M

2 28C 31635 WURGLITSCH Rodrigo M B M

1 40D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M L 50M

1 27A 29850 KERN Kurt 65M T 65M

1 26A 22591 ZIEGLER Friedrich 65M T 65M

1 21A 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

2 24A 60209 CARRAL Sandra W B W

2 23A 71962 JOVIC Karin W B W

1 29D 31637 WURGLITSCH Giovanna 50W T 50W

1 18A 71962b JOVIC Karin W T W

906 W/UBSC Artemis Wien

2 36A 28946 ZINNER Michael M B M

1 15C 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 41A 26793 BRUSTMANN Harold 65M L 65M

1 42A 39671 BRUSTMANN Kurt 65M L 65M

1 24B 28946b ZINNER Michael M T M

2 24C 72475 REINISCH Eva W B W

2 10A 69632 MARK Judit Zsofia W R W

2 9A 71132 SCHATZ Lina-Sophie W R W

2 8A 40236 SCHATZ Nathalia W R W

908 W/Bogensportakademie

2 38B 72150 SALOMON Reinhard 50M B 50M

1 11C 8874 MOOSBRUGGER Jakob M C M

2 24B 55281 SEEBERGER Denise W B W

912 W/AC-Sagittarius

1 8B 27628 MATZNER Michael 50M C 50M

2 27A 71112 MATYUS Helena W B W

2 9C 60426 PAVELKA Sanja W R W

2 8C 56907 SOKOLTSCHIK Arina W R W

B Burgenland

2 37C 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

2 28D 11737 DRINGEL Eduard M B M

2 35D 34583 LEITNER Gernot M B M

2 33B 2 LINHART Christian M B M

2 32A 61666 MÄDL Peter M B M

2 29D 7024 MASTALIR Robert M B M
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B Burgenland

2 30A 74234 MOLLAY Helfried M B M

2 29A 69893 SEGNER Lukas M B M

2 28A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 7C 10256 WIENER Wolfgang 50M C 50M

1 14B 40144 BERGER Maximilian M C M

1 11D 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 11A 34583b LEITNER Gernot M C M

1 10A 71296 SCHWEITZER Andreas M C M

1 10D 10257 WIENER Nico M C M

1 37D 41317 SPENDIER Ingmar M L M

2 16C 70252 HEIZER Ferenc M R M

1 23C 71343 DEMUTH Günther M T M

1 21D 2b LINHART Christian M T M

1 22C 69638 PUSEMANN Thomas M T M

2 26B 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 43D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 20A 22345 GÖLTL Katrin W T W

K Kärnten

2 32B 71224 GORIUPP Harald M B M

1 7B 35768 ZMUG Martin 50M C 50M

1 15D 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

1 15A 39143 BOJKO Michael M C M

2 18C 6328 LEITGEB Christian 50M R 50M

2 20A 8365 REBERNIG Erwin 50M R 50M

2 13C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

2 15D 72495 MALISCHEK Pascal M R M

2 25B 71223 GORIUPP Birgit W B W

1 2B 12859 HOHENEDER Verena W C W

1 3D 32986 KIRSCH Martina W C W

1 2A 7331 MOITZI Karin W C W

1 3B 10951 RATZER Andrea W C W

1 43C 32803 PFLEGPETER Brigitte 50W L 50W

1 35B 60981 GÄRTNER Sabine W L W

2 11D 2302 PLESCHBERGER Magret 65W R 65W

2 11C 17008 CLEMENT Gabriele W R W

2 10B 33971 MOITZI Diana W R W

1 18B 35102 REINISCH Gerlinde W T W

NÖ Niederösterreich

2 39C 32396 LAHNER Johannes 50M B 50M

2 34B 75348 LEHNER Roman M B M

2 36B 34417 MATTES Julian M B M

2 35A 71790 SEHN Adolf M B M

1 13C 34524 FALLMANN Bernd M C M

1 9A 21122 PREISSER Thomas M C M

1 8C 35442 WEGERER Martin M CO M

1 40C 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 36D 41106 ENGE Ullrich M L M

2 19C 32586 SCHLERITZKO Martin 50M R 50M

2 12B 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

2 15C 34413 KÖRZÖ Valentin M R M

2 14B 29828 MOLNAR Jonas M R M

2 15B 26057 PALUSELLI Stefan M R M

1 31C 30811 MRAZ Siegfried 50M T 50M

1 30D 23203 WIELAND Peter 50M T 50M

1 28A 72981 ZAUSSINGER Johann 65M T 65M

1 25A 30106 EBERLE Roland M T M

1 22A 39274 ERTL Gerhart M T M
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NÖ Niederösterreich

1 23A 7222 NAWRATIL Oskar Maria M T M

1 25B 39059 TOTH Franz M T M

2 27B 63200 KOCH Melanie W B W

2 23C 32382 KRIEGER Nicole W B W

2 23B 71560 MENZLER Mercedes W B W

1 33B 69369 PROKSCH Justine W L W

2 7C 34419 MATTES Selina W R W

2 7A 38910 STRAKA Elisabeth W R W

1 29C 39352 FRÜHAUF Sabine 50W T 50W

OÖ Oberösterreich

2 37D 38903 JANTSCHGE Harald 50M B 50M

2 34D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

2 32D 40534b MAURER Lukas M B M

2 34C 72933 NOBIS Manuel M B M

2 33C 55703 TOBER Christian M B M

1 6B 40472 KRÄMER Uwe 50M C 50M

1 6A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M C 50M

1 5C 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M C 65M

1 9D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 10C 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 16B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 12A 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

1 12C 6773 PÖLL Stefan M C M

1 9C 27312 STADLMAYR Jürgen M C M

1 42B 28390 BERANEK Hubert 65M L 65M

1 37C 70524 SEITZ Franz M L M

2 20D 5996 BACHMAIR Christian 50M R 50M

2 19A 27546 HOFER Michael 50M R 50M

2 20C 31597 VATER Helmut 50M R 50M

2 17A 13747 SCHEIPNER Alfred 65M R 65M

2 13B 41530 KATONA Alex M R M

2 13D 30900 THURNER Stefan M R M

1 31A 74818 HAJDINJAK Bernd 50M T 50M

1 30C 72530 ZIVKOVIC Dragisa (Dragan) 50M T 50M

1 27B 41265 KAPP Rudolf 65M T 65M

1 28C 26129 SCHINKO Bernhard 65M T 65M

1 26D 30420 WISTERZIL Stefan 65M T 65M

1 22D 31406 BICHLER Roman M T M

1 24A 60907 FISCHEREDER Werner M T M

1 23D 73161 HOLZNER Clemens M T M

1 25C 40534 MAURER Lukas M T M

1 24D 23315 RUMPL Marco M T M

2 37B 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W B 50W

2 26C 67450 RIEDL Sandra W B W

2 27C 52620 WINTER Niki Maria W B W

1 4D 40690 BÖHM Sabine 50W C 50W

1 2D 34913 SEIDEL Eva W C W

1 3C 41440 SUMPER Irene W C W

1 43A 40917 EZE Manuela 50W L 50W

1 42C 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 34D 50679 GOLDGRUBER Johanna W L W

1 35C 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

1 34B 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 20B 71480 KUTTNER Lisa W T W

1 20C 74665 WEIDINGER Melanie W T W

1 19A 58621 WINTER Claudia W T W

S Salzburg
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ÖSTM und ÖM Indoor 2026
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM26)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 31-01-2026 bis 01-02-2026
Kampfrichter: Kobath Bruno
Schießleiter: Kampl Stefan, Schübler Alfred
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

2 38C 72762 HAAS Rupert 50M B 50M

2 35C 74334 SCHARFETTER Gerhard M B M

2 30D 28235 ZEILINGER Gregor M B M

1 6D 36456 MONOD-ROIDER Oliver 50M C 50M

1 14A 8447 SCHÖBER Clemens M C M

1 36C 60524 BERGER Franz M L M

1 39B 34517 MINIHOLD Alexander M L M

1 30B 16914 BERGER Hermann 50M T 50M

1 26B 41434 FÜHREN Leo 65M T 65M

2 26A 34516 ELLERMANN Geraldine W B W

2 25C 74335 PÖTTLER Mirjam W B W

1 4B 36465 MONOD-ROIDER Christel 50W C 50W

1 1B 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 34C 41013 RESCHREITER Brigitte W L W

2 10C 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W

ST Steiermark

2 33A 31663 KRAM Jürgen 50M B 50M

2 38D 39086 MAIER Johann 50M B 50M

2 38A 35114b MAURER Jürgen 50M B 50M

2 34A 35385 FAUSTER Manfred M B M

2 33D 72947 GRALLER Roland M B M

2 31B 38141 JANY Karl M B M

2 30B 41232 MARAKOVITS Michael M B M

2 36C 11485 ZITZ Florian M B M

1 7A 29603 BERNHUBER Gerald 50M C 50M

1 5B 40264 GAUSTERER Helmut 65M C 65M

1 14C 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 13A 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 12B 38102 PABST Marko M C M

1 14D 41815 SCHWEINZER Martin M C M

1 41C 32810 GRAßL Gottfried 65M L 65M

1 38B 28900 KRANZ Friedrich M L M

1 39C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M

1 38C 70733 MINDEK Silvestar M L M

1 40A 40137 PACHLER Manfred M L M

1 37B 11716 STEINER Martin M L M

1 39A 27829 URL Günter M L M

2 18B 25251 RAMINGER Andreas 50M R 50M

2 17C 25801 VÖTSCH Arnold 65M R 65M

2 12C 36231 HASELBERGER Lukas M R M

1 30A 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M

1 31B 14483 SCHWEIGER Peter 50M T 50M

1 28B 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

1 24C 38115 CERNKO Günther M T M

1 22B 71591 MAGAGNA Joachim M T M

1 23B 71275 MAGAGNA Karl M T M

1 21B 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 21C 29867 SIREC Christian M T M

2 37A 10045 KELTERER Anne-Marie 50W B 50W

2 25A 33965 ELLMER Stephanie W B W

1 3A 41816 BRUNNER Elisabeth W C W

1 1A 18069 SCHILLINGER Julia W C W

1 1C 25747 STEINER Brigitte W C W

1 4C 72628 KOLLER Heike W CO W

1 43B 26869 JEITLER Heidelinde 50W L 50W

1 33C 39437 JAMY Iris W L W

2 11B 39073 PENTIE Alina W R W

1 29B 14485 SCHWEIGER Brigitte 50W T 50W

1 29A 38052 BURSCH Heidemarie 65W T 65W

1 18C 38116 CERNKO Uschi W T W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2026
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM26)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 31-01-2026 bis 01-02-2026
Kampfrichter: Kobath Bruno
Schießleiter: Kampl Stefan, Schübler Alfred
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 19C 70579 SCHÄFFER Anita W T W

T Tirol

2 39A 39761 MARGREITER Armin 50M B 50M

2 35B 72533 ARFA Lahcen M B M

2 31A 37386 STEINKELLNER Christian M B M

1 8D 10021 FRITZ Rudolf 50M C 50M

1 10B 3864 GRITSCH Markus 50M C 50M

1 6C 1962 ORTNER Armin 50M C 50M

1 7D 5491 PFEFFERLE Anton 50M C 50M

1 16A 65035 GFALL Florian M C M

1 11B 41629 PFEFFERLE Florian M C M

1 12D 19867 SABBATHI Ronny M C M

1 13D 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

1 41B 39901 WEISSENEGGER Albert 65M L 65M

1 36B 35509 BRUNNER Michael M L M

1 40B 9114 KORNBERGER Christoph M L M

2 20B 12064 BERGAUER Philipp 50M R 50M

2 18A 32134 PICHLER Helmut 50M R 50M

2 16B 9512 KURZ Lukas M R M

2 16D 32555 RENNER Manfred M R M

2 14C 41612 STÖGER Daniel M R M

1 2C 28283 BRANDSTETTER Monja W C W

1 1D 63817 HOFMANN Jennifer W C W

2 8B 30974 HYE Jasmin W R W

2 9B 39154 KIENZLER Anna W R W

2 7B 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

2 9D 69768 RUTHVEN Sophie W R W

V Vorarlberg

2 29B 69796 BISCHOF Matthias M B M

2 28B 71437 GANAHL David M B M

1 15B 10392 FRENER Herbert M C M

1 13B 26531 MAX Noah M C M

1 37A 26530 MAX Mario M L M

1 36A 69799 SCHALLERT Alexander M L M

1 38A 13636 WIELAND Florian M L M

2 17D 28335 PAL Ladislav 65M R 65M

1 27C 8873 MOOSBRUGGER Leopold 65M T 65M

1 25D 72704 BACHMANN Jerome M T M

2 25D 69800 SCHALLERT Sarah W B W

1 33A 69797 BISCHOF Tanja W L W

1 34A 69795 RADL Melanie W L W

1 35A 70688 STEINERT Christin W L W

1 19B 35281 MOOSBRUGGER Judith W T W

W Wien

2 38B 72150 SALOMON Reinhard 50M B 50M

2 29C 31682 MARITSCH Günter M B M

2 32C 71961 UNGERSBÖCK Gerhard M B M

2 30C 41494 WEIDENAUER Roman M B M

2 31C 31636 WURGLITSCH Rinaldo M B M

2 28C 31635 WURGLITSCH Rodrigo M B M

2 36A 28946 ZINNER Michael M B M

1 8B 27628 MATZNER Michael 50M C 50M

1 15C 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 11C 8874 MOOSBRUGGER Jakob M C M

1 16D 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 9B 24921 WINTER Fabian M C M
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ÖSTM und ÖM Indoor 2026
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM26)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 31-01-2026 bis 01-02-2026
Kampfrichter: Kobath Bruno
Schießleiter: Kampl Stefan, Schübler Alfred
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

W Wien

1 40D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M L 50M

1 41A 26793 BRUSTMANN Harold 65M L 65M

1 42A 39671 BRUSTMANN Kurt 65M L 65M

2 19B 31671 POMAROLI Norbert 50M R 50M

2 18D 72656 UNGERBÖCK Thomas 50M R 50M

2 17B 13184 SCHMID Johann 65M R 65M

2 12A 8813 KOLMANZ Bernd M R M

2 13A 20549 MACHER David M R M

2 16A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

2 15A 13177 SABO Dula M R M

2 14A 36170 THALLER Philipp M R M

1 27A 29850 KERN Kurt 65M T 65M

1 26A 22591 ZIEGLER Friedrich 65M T 65M

1 21A 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 24B 28946b ZINNER Michael M T M

2 24A 60209 CARRAL Sandra W B W

2 23A 71962 JOVIC Karin W B W

2 27A 71112 MATYUS Helena W B W

2 24C 72475 REINISCH Eva W B W

2 24B 55281 SEEBERGER Denise W B W

1 5A 30671 KRAUS Petra 50W C 50W

2 10A 69632 MARK Judit Zsofia W R W

2 11A 29063 PASSEGGER Martina W R W

2 9C 60426 PAVELKA Sanja W R W

2 9A 71132 SCHATZ Lina-Sophie W R W

2 8A 40236 SCHATZ Nathalia W R W

2 8C 56907 SOKOLTSCHIK Arina W R W

1 29D 31637 WURGLITSCH Giovanna 50W T 50W

1 18A 71962b JOVIC Karin W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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